
Modelis

Sildjauda W Sildjauda W Sildjauda W Sildjauda W Sildjauda W
75/65/20 75/65/20 75/65/20 75/65/20 75/65/20

4 212 124 169 222 269 324
5 258 156 212 278 336 405
6 304 187 254 333 403 486
7 350 218 296 389 470 567
8 396 249 338 444 538 648
9 442 280 381 500 605 729

10 488 311 423 555 672 810
11 534 342 465 611 739 891
12 580 373 508 666 806 972
13 626 404 550 722 874 1053
14 672 435 592 777 941 1134
15 718 467 635 833 1008 1215
16 764 498 677 888 1075 1296
17 810 529 719 944 1142 1377
18 856 560 761 999 1210 1458
19 902 591 804 1055 1277 1539
20 948 622 846 1110 1344 1620
21 994 653 888 1166 1411 1701
22 1040 684 931 1221 1478 1782
23 1086 715 973 1277 1546 1863
24 1132 746 1015 1332 1613 1944
25 1178 778 1058 1388 1680 2025
26 1224 809 1100 1443 1747 2106
27 1270 840 1142 1499 1814 2187
28 1316 871 1184 1554 1882 2268
29 1362 902 1227 1610 1949 2349
30 1408 933 1269 1665 2016 2430
31 1454 964 1311 1721 2083 2511
32 1500 995 1354 1776 2150 2592
33 1546 1026 1396 1832 2218 2673
34 1592 1057 1438 1887 2285 2754
35 1638 1089 1481 1943 2352 2835
36 1684 1120 1523 1998 2419 2916

 Darba / pārbaudes spiediens PN 10/13 Bar.  Radiatora sienas stiprinājumi type invisible  komplektā atbilstošā skaitā konkrētam radiatora garumam                                                                                                                                                     
 Standarta pieslēgums: 4 x 1/2 i.v. Sertifikācija CE-EN 422  Ražošanas procesa tolerances ietvaros radiatora kopējais garums L var atšķirties līdz + 1,25%                                                                                                                                                                                 
 Cenu lapā norādītā cena ar iekļautu PVN 21% standarta krāsojumam RAL 9016 (balts)  Radiatoru iespējams izveidot ar duālu slēgumu (slēgtai centrālās apkures sistēmai un elektrosistēmai)
 Pēc pieprasījuma iespējami dažādos toņos pēc RAL toņu klasifikatora    Tādā veidā vienu un to pašu radiatoru var izmantot apsildei apkures starpsezonu periodos                                                                                                                    
 Radiatori krāsoti ar pulverkrāsošanu un krāsošanai sagatavoti ar astoņu ciklu pirmsapstrādes tehnoloģiju  Drošai transportēšanai un uzglabāšanai radiators tiek piegādāts iepakots biezā plēvē ar masīviem 
 Radiatori ir pieejami garumā līdz 60 sekcijām un augstumā līdz 3000 mm. Cena pēc pieprasījuma                                                                                                                                                        putuplasta aizsargstūriem un starplikām
 Ražots Itālijā ar pēdējās paaudzes radiatoru ražošanas iekārtām

2C-400 3C-400 4C-400 5C-400 6C-400

Tērauda sekciju radiatori Mito Passion H=400 mm
Ražoti ar pilnu lāzermetināšanas ciklu, bez blīvju veida savienojumiem

Augstums H mm 400

Sekciju              
skaits 

Garums L                                    
mm

Temperatūru korekcijas faktori: 70/55/20 = 0.8 ; 50/35/20 = 0.45

Starp pievienojumu centriem C 330 330 330 330 330

www.excent.lv     +371 67530420


